Проект

ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

______________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
О даче согласия муниципальному  предприятию города Пскова «Управление капитального строительства» на совершение крупных сделок

В  соответствии с пунктом 15 статьи 20, статьей 23 Федерального закона «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» от 14.11.2002 №161-ФЗ, пунктом 5.1 статьи 19 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков», утвержденного Решением  Псковской городской Думы от 14.10.2008 №552, руководствуясь подпунктом 5 пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская  городская  Дума

Р Е Ш И Л А :

           1. Дать согласие муниципальному предприятию города Пскова «Управление капитального строительства» на совершение крупных сделок по заключению договоров долевого строительства жилого дома с нежилыми помещениями на первом этаже по адресу: г.Псков, ул. Рокоссовского, д.42а с ориентировочной общей стоимостью 137058780 (Сто тридцать семь миллионов пятьдесят восемь тысяч семьсот восемьдесят) рублей, в том числе:

           а) жилые помещения - 126074850 (Сто двадцать шесть миллионов семьдесят четыре тысячи восемьсот пятьдесят) рублей;

 б) нежилые помещения -10983930 (Десять миллионов девятьсот восемьдесят три тысячи девятьсот тридцать) рублей.

 2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.

Глава города Пскова                                                               И.Н.Цецерский